
ZARZĄDZENIE NR 188 /08
BURMISTRZA KARPACZA

Z DNIA 01 października 2008 R.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno
Dz. U. z 1996 r., f oz. 74 z późno zm.) w związku z uchwałą Nr XIV/69/03 Rady Miejskiej w
Karpaczu z dnia O lipca 2003 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Karpacz, po rozpatrzeniu wniosku Pani Elżbiety Kaczmarskiej
,Państwa Laury i Dariusza Kowalak w sprawie sprzedaży nieruchomości

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przeznacza do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną
oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków:
- numerem 371/2 o pow. 0,0213 ha ( obręb Karpacz-2), niezbędna do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność wnioskodawcy oznaczonej
numerem 370 ( obręb Karpacz - 2), która nie może być zagospodarowana jako odrębna
nieruchomość.

- numerem 684/1 o pow.0,0067 ha ( obręb Karpacz - 3), niezbędna do poprawienia warunków
zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej własność wnioskodawców oznaczonej
numerem 681, 682/2 (obręb Karpacz - 3), która nie może być zagospodarowana jako
odrębna nieruchomość.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
Gospodarki Przestrzennej.


